
M. S., 2023-10-24

VISAGINO ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL PEDAGOGINIŲ DARBUOTOJŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO 

PROGRAMŲ VERTINIMNO KOMISIJOS SUDARYMO

2023 m. spalio 24 d. Nr. V-

Visaginas

Vadovaudamasi Visagino švietimo pagalbos tarnybos programų, skirtų valstybinių ir

savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) pedagoginių darbuotojų kvalifikacijos

tobulinimui, rengimo, akreditavimo ir vykdymo tvarkos aprašu:

1. S u d a r a u Pedagoginių darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo programų vertinimo

komisiją:

Laima ŠAMATAVIENĖ, komisijos pirmininkė, Visagino švietimo pagalbos tarnybos

metodininkė;

Rimvyda ARDAMAKOVAITĖ, komisijos narė, Visagino švietimo pagalbos tarnybos

psichologė;

Ieva GUDIENĖ, komisijos narė, Visagino švietimo pagalbos tarnybos metodininkė;

Zita MAZURIENĖ-MIŠKINYTĖ, komisijos narė, Visagino „Žiburio“ pagrindinės

mokyklos  lietuvių kalbos mokytoja metodininkė;

Dalia NEKLIUDOVA, komisijos narė, Visagino švietimo pagalbos tarnybos

specialioji pedagogė, logopedė metodininkė;

Danguolė SAVIČIENĖ, komisijos narė, Visagino „Verdenės“ gimnazijos pradinių

klasių mokytoja ekspertė;

Birutė STEFANSKIENĖ, komisijos narė, Visagino švietimo pagalbos tarnybos

metodininkė.

2. Į p a r e i g o j u komisijos narius vertinant pedagogų kvalifikacijos tobulinimo

programas vadovautis Visagino švietimo pagalbos tarnybos programų, skirtų valstybinių ir

savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) pedagoginių darbuotojų kvalifikacijos

tobulinimui, rengimo, akreditavimo ir vykdymo tvarkos aprašu.

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Visagino švietimo pagalbos tarnybos direktoriaus

2023 m. vasario 22 d. įsakymą Nr. V-20 „Dėl pedagogų kvalifikacijos tobulinimo ir neformaliojo

suaugusiųjų švietimo programų vertinimo komisijos sudarymo“.

Direktorė Eleonora Dutkevičienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino švietimo pagalbos tarnyba

Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS

DĖL PEDAGOGINIŲ DARBUOTOJŲ KVALIFIKACIJOS

TOBULINIMO PROGRAMŲ VERTINIMNO KOMISIJOS

SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-24 Nr. V-50

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eleonora Dutkevičienė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-24 15:42

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-16 09:57 - 2024-09-15 09:57

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231023.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-11-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-11-07 nuorašą suformavo Laima Šamatavienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




